
8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

Elektroniczne zamówienia publiczne

godz. 15.15-17.45

s. 17a

JA

budynek ACKJ, 

s. 108 

godz. 10.00-11.30

Zarządzanie informacją w sektorze finansowym

godz. 13.30-15.00

s. 114

ZIwSF

godz.15.15-17.45

s. 319

Prawo pracy w dobie 

informatyzacji

godz. 10.45-12.30

s. 305

Ochrona prawna baz danych i 

programów komputerowych

godz. 9.00-11.30

s. 305

Dyżur dydaktyczny

godz. 11:45-13:15

PP

godz. 9.00-10.45

s. 305

konwersatoria w terminach: 5.X; 12.X; 19.X; 26.X; 9.XI; 16.XI; 23.XI; 30.XI; 7.XII; 14.XII

Godziny

15/30

zajęcia zdalne w terminach: 16.X; 23.X; 30.X; 6.XI; 13.XI; 20.XI; 27.XI; 4.XII; 11.XII; 18.XII

30

Uwagi

wykłady w terminach: pierwszy wykład 10.XI.23;

ćwiczenia: 15.XI; 22.XI; 20.XI; 6.XII; 13.XII; 20.XII; 10.I; 17.I; 24.I (zajęcia styczniowe dłuższe o godzinę)

wykłady i ćwiczenia w terminach:  3.X; 10.X; 17.X; 24.X; 31.X; 7.XI; 14.XI; 21.XI (21.XI zajęcia trwają 1h);

Bezpieczeństwo teleinformatyczne

15/15

30

k: dr Marcin Stępień

w+ćw: dr Mikołaj Rylski 

k: mgr Sebastian Szczepański 

Ochrona prawna baz danych i 

programów komputerowych

Prawo pracy w dobie informatyzacji 

(PP)

ROZKŁAD ZAJĘĆ - PIiOI I st. III r.

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEKGodzina

Elektroniczne zamówienia publiczne 

(EZP)

EZP

godz. 15.15-17.45

s. 17a

Bezpieczeństwo teleinformatyczne

godz. 9.00-11.30

e-zajęcia 

Podstawy informatyki śledczej

godz. 12.30-14.15

e-zajęcia 

Obrót informacją w ochronie 

środowiska 

godz. 8.15-11.30

s. 305

OIwOŚ

godz. 11.45-15.00

s. 305

Przedmiot Wykładowca

w: dr Zbigniew Barwina

ćw: mgr Wojciech Bereszko

Seminarium 

godz. 15.15-16.45

gabinet

Kryminalistyczne problemy 

przestępczości internetowe

godz. 11.45-14.15

e-zajęcia 



Kryminalistyczne problemy 

przestępczości internetowe
k: mgr Szymon Pokrywka 30

wykłady w terminach: 4.X; 11.X; 18.X; 25.X (zajęcia 25.X trwają 3h);

ćwiczenia: 4.X; 11.X; 18.X; 25.X; 8.XI; 15.XI; 22.XI; 29.XI (zajęcia 29.XI trwają 2h)

zajęcia zdalne: co tydzień 

wykłady w terminach: 5.X; 12.X; 19.X; 26.X; 9.XI; 16.XI; 23.XI; 30.XI (zajęcia 30.XI trwają 1h);

ćwiczenia: 5.X; 12.X; 19.X; 26.X; 9.XI; 16.XI; 23.XI; 30.XI; 7.XII; 14.XII

lektoraty: co tydzień

zajęcia zdalne w terminach: 9.X; 16.X; 23.X; 30.X; 6.XI; 13.XI; 20.XI; 27.XI; 4.XII; 11.XII

https://wpia.usz.edu.pl/student/seminaria-terminy-r-a-23-24/

Zarządzanie informacją w sektorze 

finansowym (ZIwSF)

w: dr Wojciech Bożek; 

ćw: mgr Bartosz Namieciński 

Język angielski mgr Martina Grabowska 

15/30

30

Seminarium dr hab. Ewa Kowalewska 15

Obrót informacją w ochronie 

środowiska (OIwOŚ)

w+ćw: dr Paulina Jachimowicz-

Jankowska 

Podstawy informatyki śledczej lb: mgr Konrad Mielko 

15/30

30
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